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Toiminnasta vastaava

Toimialapäällikkö

Janne Jussila

 puh. 040 174 5404

janne.jussila@keuda.fi

Turvallisuusvastaava

Toimialapäällikkö

Janne Jussila

 puh. 040 174 5404

janne.jussila@keuda.fi

Turvallisuusvastaava

Kiinteistönhoitaja

Pekka Pätsi

 puh. 0504150891

pekka.patsi@keuda.fi

Turvallisuusvastaava

Opo

Eija Toivanen

 puh. 0503219155

eija.toivanen@keuda.fi

Turvallisuusvastaava

Opettaja

Sari Aro

 puh. 0405421922

sari.aro@keuda.fi

Turvallisuusvastaava

Terveydenhoitaja

Ulla Lehtinen

 puh. 0503145933

ulla.lehtinen@keuda.fi

Turvallisuusvastaava

Ammattimies / autoala

Mikko Styf

 puh. 0401744475

Turvallisuusvastaava

Kuraattori

Anja Mäenrinta

 puh. 0403145992

anja.maenrinta@keuda.fi

Kiinteistön isännöitsijä

Kiinteistöpäällikkö

Vesa Takko

 puh. 0500 469899

vesa.takko@keuda.fi

Turvallisuusvalvoja

Kiinteistönhoitaja

Pekka Pätsi

 puh. 0504150891

pekka.patsi@keuda.fi

Automaattisen paloilmoitinjärjestelmän
nimetty hoitaja

Kiinteistönhoitaja

Pekka Pätsi

 puh. 0504150891

pekka.patsi@keuda.fi

Savunpoistolaitteiden nimetty hoitaja

Kiinteistönhoitaja

Pekka Pätsi

 puh. 0504150891

pekka.patsi@keuda.fi

Alkusammutusvälineistön nimetty
hoitaja

Kiinteistönhoitaja

Pekka Pätsi

 puh. 0504150891

pekka.patsi@keuda.fi

Turva- ja merkkivalaituksen nimetty
hoitaja

Kiinteistönhoitaja

Pekka Pätsi

 puh. 0504150891

pekka.patsi@keuda.fi

Tulitöiden valvontasuunnitelmassa
tulityöluvan antamiseen oikeutetut
henkilöt

Kiinteistönhoitaja

Pekka Pätsi

 puh. 0504150891

pekka.patsi@keuda.fi

Hissien määräaikaistarkastuksista
vastaava henkilö

Huoltomestari

Harri Huhtala

 puh. 0500744804

harri.huhtala@keuda.fi

Kohteen ensiavun järjestelyistä
vastaava henkilö

Opettaja

Sari Aro

 puh. 0405421922

sari.aro@keuda.fi

Kohteen ensiavun järjestelyistä
vastaava henkilö

Terveydenhoitaja

Ulla Lehtinen

 puh. 0503145933

ulla.lehtinen@keuda.fi


